ПРОТОКОЛ № 16
заседания Организационного комитета по оказанию
благотворительной помощи и поддержке гражданам,

участвующим в специальной военной операции

28.11.2023 г. город Усолье-Сибирское

Вел заседание - мэр города Усолье-Сибирское, председатель Оргкомитета -
М.В. Торопкин

Присутствовали:

Веселова
Любовь Сергеевна

- начальник отдела по взаимодействию с общественностью
и аналитической работе аппарата администрации города
У сол ье-Сиби рское;

Домашенко
Юлия Геннадьевна

- начальник отдела образования управления по социально
культурным вопросам администрации города Усолье-
Сибирское;

Дорофеева
Яна Владимировна

- начальник потребительского рынка и предприниматель
ства комитета экономического развития администрации
города;

Ефремкина
Наталья Александровна

- депутат Думы города Усолье-Сибирское;

Кадач
Наталья Евгеньевна

- консультант управления по социально-культурным во
просам администрации города Усолье-Сибирское;

Кирьянова
Валентина Петровна

- председатель Усольской городской общественной благо
творительной организации «Общество Милосердия и
Красного Креста»;

Кондратьева
Кристина Дмитриевна

- консультант по информационной политике администра
ции города Усолье-Сибирское;

Крестьянов
Дмитрий Николаевич

- консультант по правоохранительной и оборонной работе
администрации города Усолье-Сибирское;

Панькова
Людмила Николаевна

- первый заместитель мэра города - начальник управления
по социально-культурным вопросам администрации горо
да Усолье-Сибирское;

Перевалова
Марина Валентиновна

- председатель Общественной палаты города Усолье-
Сибирское;

Топольницкая
Инга Владимировна

- координатор Общественной Организации «Золотые руки
ангела» г. Усолье-Сибирское.

СЛУШАЛИ:
1. О выделении денежных средств для приобретения билета на железно

дорожный транспорт военнослужащему войсковой части 41659 Ломиноге В.В.

ВЫСТУПИЛИ:
Торопкин М.В., Ломинога В.В.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать председателю Усольской городской общественной благо

творительной организации «Общество Милосердия и Красного Креста» Кирьяно
вой В.П. выделить денежные средства в размере 6000 руб. для приобретения билета
на железнодорожный транспорт военнослужащему войсковой части 41659 Ломино-
ге В.В.

Мэр города Усолье-Сибирское,
председатель Оргкомитета

Секретарь Оргкомитета

М.В. Торопкин

М.А. Барика